



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38 50-507
Wrocław



**UNIA
EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ
ROZWOJU
REGIONALNEGO**



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO
Narodowa
Strategia
Spójności**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl	tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18	NIP: 899-23-54-460
www.pogotowie-ratunkowe.pl	tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500	REGON: 932207142 KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 11.10.2024 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/17/2024**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Sukcesywna dostawa odzieży dla członków Zespołów Ratownictwa Medycznego Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu.”
(2024/BZP 00522426/01 z dnia 2024-09-30)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści umieszczenie kieszeni na przodzie i dodatkowych kieszeni na rękawach zapinanych na suwak, które w żaden sposób nie wpłyną na ogólny wygląd bluzy opisany w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego.

Umieszczenie takich kieszeni daje dodatkowe możliwości i podnosi komfort pracy członków ZRM

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści uszycie wstawek na barkach pod skosem a nie po linii prostej .

Takie rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność bluzy ale znacznie podnosi efekt wizualny bluzy .

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

KOSZULKA T-SHIRT

Czy zamawiający dopuści uszycie koszulek z dzianiny o gramaturze 170-200 g/m2 i składzie 67 % bawełny 33 % poliester

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

SPODNIE LETNIE

-Czy zamawiający dopuści aby obszycie suwaka na dole nogawki było wykończone taśmą w formie trójkąta .

Takie rozwiązanie w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność spodni ale znacznie podnosi efekt wizualny bluzy .

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie pod warunkiem zastosowania taśmy w kolorze czarnym.

Pytanie nr 5:

SPODNIE LETNIE I ZIMOWE

Czy zamawiający dopuści dodatkową czarna wstawkę na wysokości uda z przodu, która zabezpieczy spodnie przed zabrudzeniem i przetarciem.

Zaproponowana wstawka poprzez swoje umiejscowienie zapobiega przed przetarciem i zabrudzeniem podczas pracy w różnych warunkach przez członków ZRM w różnych warunkach.

Spodnie które szyjemy mają takie wstawki i są zgodne z wymogami Ministerstwa Zdrowia jak również posiadamy na dowód tego odpowiedni certyfikat potwierdzający zgodność z II klasą widoczności.

Dokument ten został wydany przez jednostkę notyfikowaną do tego uprawnioną.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie w celu podniesienia funkcjonalności spodni ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści aby naszywki na plecy miały wysokość 15 cm natomiast nadruki były pomniejszone proporcjonalnie do naszywek.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie zgodnie z OPZ „dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów kurtki/polaru/podpinki w zależności od rozmiaru”

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie bluzy z materiału o gramaturze nie mniej 180 g/m2 zgodnej z RMZ z dn. 03 stycznia 2023 r. ?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach zimowych na wysokości kolan wzmocnienia z softshella z ripstopem - materiału równoważnego do Cordury pod względem wytrzymałości na rozerwanie i wodoszczelności ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 9:

Metodą haftu komputerowego nie da rady wykonać emblematu odblaskowego - czy Zamawiający dopuszcza w kurtce (całosezonowej, softshell) oraz w polarze/podpince do kurtki z tyłu naszywkę z materiału odblaskowego z nazwą funkcji w formie emblematu - wykonaną metodą jak pozostałe emblematy odblaskowe, zgodnie z wymaganymi RMZ z dn. 03 stycznia 2023 r

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wymaga we wzorach odzieży swoje logo

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wymaga we wzorach odzieży swojego logo.

Pytanie nr 11:

Bluza:

a) czy dopuszcza się umieszczenie pasów odblaskowych na bluzie według normy PN-EN ISO 20471:2013-07 opisaną w rozporządzeniu w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego?

b) czy dopuszcza się umieszczenie oznakowania funkcji oraz pierwszej litery imienia oraz nazwiska w formie nadruku z materiału odblaskowego - tożsama metoda jak opisana w przypadku funkcji na plecach?

c) czy dopuszcza się umieszczenie flag, logo dysponenta oraz PRM w formie tkanej naszywki?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 12:

Koszulka typu t-shirt:

a) czy dopuszcza się umieszczenie flag, logo PRM oraz logo dysponenta w formie tkanej naszywki?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie nr 13:

Softshell:

a) czy dopuszcza się umieszczenie flag, logo PRM oraz logo dysponenta w formie tkanej naszywki?

b) czy dopuszcza się umieszczenie na plecach funkcji oraz logo PRM w formie odbłaskowego odbłaskowego nadruku?

c) czy dopuszcza się umieszczenie nazwy funkcji oraz pierwszą literę imienia oraz nazwisko w formie nadruku na emblemacie mocowanym za pomocą taśmy samsoczepnej.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 14:

Polar/podpinka:

a) czy dopuszcza się umieszczenie flag, logo PRM oraz logo dysponenta w formie tkanej naszywki?

b) czy dopuszcza się umieszczenie nazwy funkcji oraz pierwszą literę imienia oraz nazwisko w formie nadruku na emblemacie mocowanym za pomocą taśmy samsoczepnej oraz z tyłu w tej samej formie?

c) czy dopuszcza się umieszczenie pasów odbłaskowych na bluzie według normy PN-EN ISO 20471:2013-07 opisaną w rozporządzeniu w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego?

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie nr 15:

Spodnie zimowe - czy bawet przednio tylny opisany w punkcie 4.c) jest rozumiany jako podniesiony stan spodni? Czy mają to być spodnie typu „ogrodniczki”?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie nr 16:

Czy dopuszcza się wykonanie na czapce z przodu wzoru graficznego systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne metodą naszywki tkanej?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie ale nie wymaga.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część**.

Anna Koniec
Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-organizacyjnych
.....
Kierownik Zamawiającego (w oryginale)